UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020

Orgéo: Todos

Fonte: 264,265

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107

22/12/20200B 20200B0286:237-03739-597333 Normal 2020NL06162 2020NE01052 02640000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 02/12/2020 6.702,84
22/12/20200B 20200B0286:237-03739-597333 Normal 2020NL06175 2020NE01108 02640000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 02/12/2020 6.702,84
22/12/20200B 20200B02861237-03739-597333 Normal 2020NL04562 2020NE00876 02640000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-1812t 11/12/2020  7.146.718,65
22/12/20200B 20200B0286237-03739-597333 Normal 2020NL04561 2020NE00876 02640000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 11/12/2020 2.954,49
22/12/20200B 20200B02871237-03739-597341 Normal 2020NL06163 2020NE01101 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 627.398,55
22/12/20200B 20200B0287237-03739-597341 Normal 2020NL06163 2020NE01101 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 12.411.187,74
22/12/20200B 20200B0287:237-03739-597341 Normal 2020NL06164 2020NE01101 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812 02/12/2020 30.866.402,85
22/12/20200B 20200B0287:237-03739-597341 Normal 2020NL06165 2020NE01102 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 02/12/2020  1.317.813,36
22/12/20200B 20200B0287237-03739-597341 Normal 2020NL06165 2020NE01102 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 02/12/2020  6.334.861,78
22/12/20200B 20200B0287:237-03739-597341 Normal 2020NL06166 2020NE01102 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-1812t 02/12/2020 12.014.942,47
22/12/20200B 20200B02871237-03739-597341 Normal 2020NL06171 2020NE01103 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 02/12/2020  1.829.422,91
22/12/20200B 20200B0287237-03739-597341 Normal 2020NL06174 2020NE01104 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-1812t 02/12/2020 796.294,69
22/12/20200B 20200B0287237-03739-597341 Normal 2020NL06467 2020NE01166 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 14/12/2020 206.155,60
22/12/20200B 20200B0287237-03739-597341 Normal 2020NL06468 2020NE01166 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 14/12/2020 26.637.296,92
22/12/20200B 20200B0288237-03739-597341 Normal 2020NL06506 2020NE01178 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 16/12/2020 423.371,91
22/12/20200B 20200B0288:237-03739-597341 Normal 2020NL06507 2020NE01178 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-1812t 16/12/2020  8.143.119,03
23/12/20200B 20200B0298:237-03739-597341 Normal 2020NL06163 2020NE01101 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020  5.943.086,84
23/12/20200B 20200B0298:2237-03739-597341 Normal 2020NL06165 2020NE01102 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 02/12/2020  3.634.858,77
23/12/20200B 20200B0298237-03739-597341 Normal 2020NL06467 2020NE01166 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 14/12/2020  5.948.953,80
23/12/20200B 20200B0298237-03739-597341 Normal 2020NL06506 2020NE01178 02650000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 16/12/2020  3.717.637,36
29/12/20200B 20200B0302:237-03739-597341 Normal 2020NL06858 2020NE01242 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020  5.950.933,21
29/12/20200B 20200B0303:2237-03739-597341 Normal 2020NL06869 2020NE01240 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 29/12/2020  1.856.809,83
29/12/20200B 20200B0303237-03739-597341 Normal 2020NL06870 2020NE01241 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-1812t 29/12/2020 813.643,00
29/12/20200B 20200B0303:2237-03739-597333 Normal 2020NL06848 2020NE01237 02640000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 29/12/2020 6.199,80
29/12/20200B 20200B0307237-03739-597341 Normal 2020NL06860 2020NE01246 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 29/12/2020  3.678.545,85
29/12/20200B 20200B0308:2237-03739-597333 Normal 2020NL06849 2020NE01237 02640000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-1812t 29/12/2020  7.074.488,98
29/12/20200B 20200B0308:237-03739-597341 Normal 2020NL06858 2020NE01242 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 615.411,68
29/12/20200B 20200B0308:2237-03739-597341 Normal 2020NL06858 2020NE01242 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 12.438.635,79
29/12/20200B 20200B03081237-03739-597341 Normal 2020NL06859 2020NE01242 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812t 29/12/2020 31.292.358,83
29/12/20200B 20200B0308237-03739-597341 Normal 2020NL06860 2020NE01246 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 29/12/2020  1.272.119,34
29/12/20200B 20200B03081237-03739-597341 Normal 2020NL06860 2020NE01246 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 29/12/2020  6.413.344,85
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UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos
Fonte: 264,265
Credor: Todos
Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/12/20200B 20200B0308237-03739-597341 Normal 2020NL06861 2020NE01246 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Militar 237-03739-1812¢ 29/12/2020 11.542.265,96
Total por Fornecedor: 210.970.640,52
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
15/12/20200B 20200B0277:237-03739-597341 Normal 2020NL06277 2020NE00866 02650000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAC( 03/12/2020 658.526,86
15/12/20200B 20200B0277:237-03739-597333 Normal 2020NL06298 2020NE01088 02640000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Militar 237-03739-1812¢ 07/12/2020 907,09
22/12/20200B 20200B0286:237-03739-597341 Normal 2020NL06189 2020NEO01114 02650000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 02/12/2020 13.808.367,60
22/12/20200B 20200B0286:237-03739-597341 Normal 2020NL06191 2020NEO01115 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Militar 237-03739-1812¢ 02/12/2020  6.138.309,27
22/12/20200B 20200B0288237-03739-597341 Normal 2020NL06480 2020NE01175 02650000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAA( 15/12/2020 1.143,84
22/12/20200B 20200B0288237-03739-597341 Normal 2020NL06481 2020NE01175 02650000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-1812¢ 15/12/2020  5.268.241,27
22/12/20200B 20200B0288:237-03739-597341 Normal 2020NL06483 2020NE01176 02650000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Militar 237-03739-1812¢ 16/12/2020 2.733.852,60
22/12/20200B 20200B0294237-03739-597341 Normal 2020NL06482 2020NE01176 02650000 AMAZONPREV/AMAZCI13 Salario - Pensionistas Militar  237-03739-NAAC( 16/12/2020 1.665,76
23/12/20200B 20200B0298237-03739-597341 Normal 2020NL06188 2020NEO01114 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 02/12/2020  2.108.497,82
23/12/20200B 20200B0298237-03739-597341 Normal 2020NL06190 2020NEO01115 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAA( 02/12/2020 620.293,10
23/12/20200B 20200B0298237-03739-597341 Normal 2020NL06480 2020NE01175 02650000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAA( 15/12/2020 1.927.771,31
23/12/20200B 20200B0298237-03739-597341 Normal 2020NL06482 2020NE01176 02650000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Militar  237-03739-NAA( 15/12/2020 554.233,15
29/12/20200B 20200B0302:237-03739-597341 Normal 2020NL06864 2020NE01244 02650000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 29/12/2020  2.128.326,43
29/12/20200B 20200B0307:237-03739-597341 Normal 2020NL06867 2020NE01245 02650000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAA( 29/12/2020 630.859,33
29/12/20200B 20200B03091237-03739-597341 Normal 2020NL06864 2020NE01244 02650000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 29/12/2020 4.337,38
29/12/20200B 20200B0309237-03739-597341 Normal 2020NL06864 2020NE01244 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 29/12/2020 1.782.518,92
29/12/20200B 20200B0309237-03739-597341 Normal 2020NL06867 2020NE01245 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAA( 29/12/2020 4.999,08
29/12/20200B 20200B0309:237-03739-597341 Normal 2020NL06867 2020NE01245 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAA( 29/12/2020 713.347,54
29/12/20200B 20200B0309237-03739-597341 Normal 2020NL06868 2020NE01245 02650000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Militar 237-03739-1812¢ 29/12/2020 6.219.608,57
29/12/20200B 20200B0309:2237-03739-597341 Normal 2020NL06866 2020NE01244 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812t 29/12/2020 13.845.274,79

Total por Fornecedor:

Total por UG:
Total Geral:

59.151.081,71
270,121,722.23
270.121.722,23
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